
Medipol TTO A.Ş.

TÜBİTAK projesinin kabul edilmesi, her akademisyen için yoğun emeklerin karşılık 
bulduğu, motivasyon sağlayan önemli bir adım. Danışman hocam ile proje fikrimizi 
oluşturduğumuz andan itibaren üniversitemiz TTO Birimi’nin bizlerle olan iletişimi ve 
hızlı aksiyon almaları bizler için çok kıymetliydi. Bu noktada, TTO’nun sağladığı bilgi ve 
kaynaklar hazırlığımın her aşamasında bana rehberlik etti ve süreç boyunca karşılaştığım 
zorlukları aşmamda yardımcı oldu. Ekibin çözüm odaklı yaklaşımı ve her aşamada 
yanımızda olduklarını hissettirmeleri güven vericiydi. Proje Destekleri Ofisi’ne ilgili 
yaklaşımları için ve her soruma büyük bir özveriyle cevap verdikleri için çok teşekkür 
ederim. Tüm süreç boyunca hangi adımları takip etmemiz gerektiğini net bir şekilde 
açıklayarak, herhangi bir sorun yaşadığımda hızlı bir şekilde çözüm önerileri getirerek 
projemizin kabul alma sürecini hızlandırdılar. Bu destekler, projenin kalitesini artırmakla 
kalmadı, aynı zamanda akademik hedeflerime ulaşma yolunda beni cesaretlendirdi ve 
motive etti. Her şey için TTO ekibine içten teşekkürlerimi sunuyor, daha birçok başarılı 
projede birlikte çalışmayı umut ediyorum.

BİRLİKTE  BAŞARIYORUZ
Öğr. Gör. Çağla ÖZGÖREN
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SURKAM BÜNYESİNDEKİ AKADEMİSYENLERİMİZİ
TTO A.Ş. OFİSİNDE AĞIRLADIK!

SURKAM bünyesinde bulunan çalışma gruplarındaki akademisyenlerimizi TTO Ofisinde ağırladık. 
Ekibe yeni katılan akademisyenlerimize TTO A.Ş. hakkında bilgi verilmiştir. Olası iş birlikleri ve konu 
başlıkları üzerine fikir alışverişi yapılmıştır.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK 
PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



AKADEMİSYENLERİMİZİN ERASMUS KA220 
PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI!

AKADEMİSYENİMİZİN ERASMUS KA210 
PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI!

Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

 Tescilli patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için
https://tto.medipol.edu.tr/ adresine mail gönderebilirsiniz.
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM
EDİYOR!

Klinik Araştırmalar Ofisi olarak, Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi, Koşuyolu Medipol 
Hastanelerinde bulunan iç ve dış paydaşlarımıza yönelik ziyaretlerimiz devam etmektedir. 
Hastanedeki ofisimizin açılışı ile süreçlerimizi iyileştirme ve geliştirme çalışmalarımız hızla devam 
etmektedir. Bu kapsamda Eylül ayında iç paydaşlarımız ile 10 farklı toplantı gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Üniversitesi Klinik Araştırmalar 
Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından düzenlenen “Klinik 
Araştırma Çalışmalarında Karşılaşılan 
Sorunlara İç ve Dış Paydaş Bakışı” başlıklı 
çalıştayda, Klinik Araştırmalardaki 
zorluklar ve çözüm önerileri üzerine 
değerli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

Katılımcılar, iç ve dış paydaşların bakış 
açılarını paylaşarak alanındaki gelişmelere 
katkıda bulunmayı hedeflemişlerdir. 

Bu önemli etkinliğe ofisimizden Cansu 
Çoban, Ece Nurselin Taşcı ve Emirhan 
Canbulat katılım göstermişlerdir. 

• Klinik Araştırmalar Ofisi olarak iç ve dış paydaşlarımızla Klinik Araştırma çalışmaları kapsamında 
görüşmelerimiz, iş birliklerimiz ile ilgili çalışma ve gerekli görüşmelerimiz devam etmektedir.

• Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemizde görev alan saha koordinatörleri arkadaşlarımız 
ile süreçlerimize yansıttığımız iyileştirme geliştirme çalışmaları kapsamında bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir.

• ENAFarma firma yetkilisi Alev Tuncer Hanım  ve Prof.Dr. Muhammet Davut Arpa ile Klinik 
Araştırma çalışmaları kapsamında olası iş birlikleri üzerine görüşme gerçekleştirilmiştir.

• Klinik Araştırmalar Ofisi olarak, Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi’nde 
gerçekleştirilmesi planlanan yeni Klinik Araştırma Çalışmaları kapsamında Intune Bio Firması ile 
olası iş birlikleri üzerine görüşme gerçekleştirilmiştir.
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AVOXİS TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

TEKMER Firmamız AVOXİS ve Doç. Dr. Seda Karabulut hocamız ile tanışma toplantısı 
düzenlenmiştir. Toplantıda akademisyenlerimizin patentleri ve çalışmalarının ticarileştirilme süreci 
ileride yapılabilecek ikili iş birlikleri konuşulmuştur.
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MEDİPOL TTO A.Ş. KAPADOKYA  IP GÜNLERİNDE!

ODYOLOJİ ÖĞRENCİLERİNE PATENT EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRDİK!

Odyoloji Lisans bölümü öğrencilerine Proje   Destekleri Ofisi tarafından Tübitak 2209 – A ve FSMH 
birimi tarafından patent eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Medipol TTO A.Ş. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları birimi olarak, Erciyes Teknopark tarafından düzenlenen 
9.Kapadokya IP Günleri’ne katılım sağladık.
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MEDİPOL TTO A.Ş. INNOVATE &CONNECT DİJİTAL VE 
ENDÜSTRİ ARACILIK GÜNÜNE KATILIM SAĞLADI!

TÜBİTAK BİDEB VE PATENT SÜREÇLERİYLE İLGİLİ 
EĞİTİM VERİLDİ! 

Proje Destekleri Ofisi Uzmanımız Rümeysa Yoldaş ve Patent Ofisi Uzman Yardımcımız Zehra Nur Özer 
tarafından 06.09.2024 tarihinde Odyoloji bölümü lisans öğrencilerine TÜBİTAK BİDEB-2209 A/B ve 
Patent süreçleri hakkında genel bilgilendirme, proje yazım ve başvuru süreci ve yürütülmesi hakkında 
eğitim gerçekleştirmiştir.   

Eğitimin öğrencilerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Proje Destekleri Ofisi Uzmanımız Rümeysa Yoldaş ve Üniversite Sanayi İş birliği Ofisi Uzman 
Yardımcımız İrem Tuba Arslan Taşçı İstanbul Sanayi Odası, MIND4MACHINES projesi ve Enterprise 
Europe Network kapsamında ve TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu) 
Horizon Europe Ulusal Koordinasyon Ofisi ile iş birliği içinde düzenlenen Innovate & Connect: 
Dijital ve Endüstri Aracılık Günü’ne katılım sağlamıştır. 
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Medipol META TEKMER A.Ş. Yenilikçi Dijitalleşme, Yapay Zekâ ve Yazılım Firmalarını Arıyor!
Başvuru için: https://lnkd.in/dQy62twJ
Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: https://lnkd.in/duNZYdcM
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MEDİPOL META TEKMER A.Ş. FİRMALARINI 
ARIYOR!
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Medipol META TEKMER A.Ş. Sağlık, Genetik ve Medikal Firmalarını Arıyor!
Başvuru için: https://lnkd.in/dQy62twJ
Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: https://lnkd.in/duNZYdcM

 Medipol META TEKMER Teknoloji Geliştirme Merkezi A.Ş.’de Firmanızla Yer Almak için Başvurunuzu 
Gerçekleştirmeyi Unutmayınız!
Başvuru için: https://lnkd.in/dQy62twJ
Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: https://lnkd.in/duNZYdcM
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Limex Şirketi, META TEKMER A.Ş.’de Araştırmalarını Sürdürüyor!

AR-GE ve imalat deneyimini aydınlatma sektöründeki güçlü uzmanlığıyla birleştiren LimexŞirketi, 
Medipol META TEKMER A.Ş’de faaliyetlerine başladı.
Elektrik bağlantı sistemleri, otomotivden medikale kadar birçok sektörde kritik öneme sahiptir. 
Geliştirilen yenilikçi ürünler, Ar-Ge süreçlerinin ardından ticarileştirilmiş olup, çeşitli uygulama 
alanlarında önemli iyileştirmeler ve tasarruflar sağlamaktadır.

Medipol META TEKMER A.Ş. olarak, inovatif ve girişimci odaklı firmalarla çalışmalarımıza devam 
ediyoruz!

LİMEX ŞİRKETİ META TEKMER A.Ş.’DE!



Medipol TTO A.Ş.

KOSGEB İş Kurma ve İş Geliştirme Destek Programı kapsamında kendi işini kurmak ve büyütmek 
isteyen girişimcilere destek verilmektedir. Destek Programının amacı ülkemizin stratejik öncelikleri 
doğrultusunda belirlenen sektörler öncelikli olmak üzere yeni kurulan işletmeleri destekleyerek 
sürdürülebilirliklerini sağlamaktır.
Eğitim etkinliğinde başvuru süreci, belgeler ve başarı ipuçları hakkında detaylı bilgi paylaşılacaktır.

Eğitime katılmak için tıklayabilirsiniz. https://lnkd.in/dJyhX79h

Eğitim Detayları:
İş Kurma ve İş Geliştirme Desteği Eğitimi
1 Ekim Salı Günü, 10.00-11.00
Eğitmen: Hüseyin Kılıç
Yer: Zoom

İŞ KURMA VE İŞ GELİŞTİRME DESTEĞİ EĞİTİMİNE
DAVETLİSİNİZ!



Çağrı Adı:  2221 - Konuk veya Akademik İzinli (Sabbatical) Bilim İnsanı Destekleme Programı 
Başvuru Tarihleri: 01 Eylül -   30 Eylül 
Detaylı Bilgi:  2221 - Konuk veya Akademik İzinli (Sabbatical) Bilim İnsanı Destekleme P. | TÜBİTAK 
| Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (tubitak.gov.tr) 

MEDİPOL TTO A.Ş.'DEN 
HABERLER

DÖNEMSEL AÇILAN ÇAĞRILAR

Çağrı Adı: 1002-A Acil Destek Modülü    
Maksimum Proje Süresi: 12 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 75.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu    

Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü    
Maksimum Proje Süresi: 6 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 60.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu    

Çağrı Adı: 1005- Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı    
Maksimum Proje Süresi: 18 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi    

Çağrı adı: 3005- Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek 
Programı    
Maksimum Proje Süresi:24 ay    
Maksimum Hibe Miktarı:700.000 TL    
Detaylı Bilgi: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-
sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi    

Çağrı Adı: 3501- Kariyer Geliştirme Programı    
Maksimum Proje Süresi: 36 ay    
Maksimum Hibe Miktarı: 1.000.000 TL    
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/
icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi    

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK OLAN ÇAĞRILAR
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Çağrı Adı: 2247- B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı   
Maksimum Proje Süresi: 24 ay   
Maksimum Hibe Miktarı: ERC son değerlendirme aşamasından A alanlar: 1.650.000 TL   
ERC son değerlendirme aşamasından B alanlar: 1.250.000 TL   
Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-program-
lari/icerik-2247-b-avrupa-arastirma-konseyi-erc-projeleri-guclendirme-destegi-programi     

Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri - ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İşbirliği Programı 
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlari/2501-abd-ulu-
sal-bilim-vakfi-nsf-ile-ikili-isbirligi-programi 
 
Çağrı Adı:  IRASME 
Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-07/IRASME_34_Cagri_Ulusal_Kurallar_son.pdf  
 
Çağrı Adı:  CORNET 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay    
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-07/CORNET_38_Ulusal_Kurallar_son.pdf

Çağrı Adı: 2502 - Araştırma Projeleri - Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği
Programı 
Maksimum Proje Süresi:  24 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:   2.000.000 TL 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2502-bulgaristan-bilimler-akademisi-bas-ile-ikili-isbirligi-programi

Çağrı Adı:  2507 - Araştırma Projeleri - Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi: 36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:   2.000.000 TL  
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2507-almanya-arastirmalar-konseyi-dfg-ile-ikili-isbirligi-programi

Çağrı Adı:  2526 - Araştırma Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği Pro-
gramı 
Maksimum Proje Süresi:  36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:    1.250.000 TL 
Detaylı Bilgi:   https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_arastirma_projeleri_
surec_dokumani.pdf
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Çağrı Adı:  2502 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi: 24 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:    2.000.000 TL  
Detaylı Bilgi:    
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlari/2502-
bulgaristan-bilimler-akademisi-bas-ile-ikili-isbirligi-programi 

Çağrı Adı:  2526 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği 
Programı 
Maksimum Proje Süresi:  36 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:  1.250.000 TL     
Detaylı Bilgi:    
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_ar-ge_ve_yenilik_projeleri_surec_do-
kumani.pdf 

Çağrı Adı:  2502 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği 
Programı  
Maksimum Proje Süresi: 24 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:  2.000.000 TL   
Detaylı Bilgi:    https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-programlar-
i/2502-bulgaristan-bilimler-akademisi-bas-ile-ikili-isbirligi-programi 

Çağrı Adı:  2526 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği 
Programı  
Maksimum Proje Süresi: 36 ay  
Maksimum Hibe Miktarı:    1.250.000 TL  
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_ar-ge_ve_yenilik_
projeleri_surec_dokumani.pdf  

Çağrı Adı: 2501 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İşbirliği Programı  
Maksimum Proje Süresi: 2.000.000 TL 
Maksimum Hibe Miktarı:   36 ay 
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/uluslararasi-birlikleri/ikili-birligi-
programlari/2501-abd-ulusal-bilim-vakfi-nsf-ile-ikili-isbirligi-programi

Çağrı Adı:  2591 - Belarus İnovasyon Kurumu (BIF) ile Sanayi Akademi İşbirliği Programı 
Maksimum Proje Süresi: 1.250.000 TL 
Maksimum Hibe Miktarı:   24 ay 
Detaylı Bilgi:  https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/tubitak_bif_callforproposals_1.pdf 
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Çağrı Adı: TÜBİTAK 1505- Üniversite Sanayi İş Birliği Programı Çağrısı  
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık  
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1505-universite-sanayi-     
isbirligi-destek-programi  

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1702- Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: Sürekli Çağrıya Açık  
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1702-pat-
ent-tabanli-teknoloji-transferi-destekleme-cagrisi 
 

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1832- Sanayide Yeşil Dönüşüm Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: 01.08.2024 – 03.10.2024 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1832-
sanayide-yesil-donusum-cagrisi  

Çağrı Adı: TÜBİTAK 1833- SAYEM Yeşil Dönüşüm Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: 01.08.2024 – 03.10.2024 
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1833-sayem-yesil-
donusum-cagrisi  

Çağrı Adı: 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı 
Başvuru Tarihleri: 16.05.2024 – 01.01.2030 
Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/destek/sanayi/ulusal-destek-programlari/ca-
gri-1831-yesil-inovasyon-teknoloji-mentorluk-cagrisi 
  
Çağrı Adı: 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı 
Başvuru Tarihleri: 1.07.2024- 30.09.2024 
Detaylı Bilgi: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1501-tubitak-
sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi 
  
Çağrı Adı: HAMLE Programı 
Başvuru Tarihleri: 01.08.2024 – 13.09.2024 
Detaylı Bilgi: https://www.hamle.gov.tr/  



Her Zaman Yanındayız!
https://tto.medipol.edu.tr
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https://l24.im/kunv
https://www.youtube.com/@MedipolTTO
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